
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

NOLIKUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 27. jūlijā  Nr. 30 
 
 

 (protokols Nr. 8, 5. punkts) 

 

Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 27. aprīļa nolikumā Nr. 13 “Jūrmalas 

Izglītības pārvaldes nolikums” 

 

Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 73. panta pirmās 

daļas 1. punktu un Pašvaldību likuma 

10. panta pirmās daļas 8. punktu 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2023. gada 27. aprīļa nolikumā Nr. 13 “Jūrmalas Izglītības 

pārvaldes nolikums” šādus grozījumus: 

1. Aizstāt visā tekstā vārdu “pārraudzībā” ar vārdu “pakļautībā”. 

2. Papildināt ar 10.4., 10.5. un 10.6. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“10.4. tiesiski un lietderīgi izmantot pārvaldei un izglītības iestādēm piešķirtos 

finanšu līdzekļus un mantu, kā arī racionāli izmantot darbaspēka resursus, nodrošinot 

pārvaldei un izglītības iestādēm noteikto funkciju un uzdevumu izpildi; 

10.5. pašvaldībā noteiktajā kārtībā un termiņos izstrādāt un iesniegt tiesisku un 

ekonomiski pamatotu pārvaldes un izglītības iestāžu budžeta pieprasījumu. 

10.6. sagatavot lēmuma projektu par pedagogu, tai skaitā pedagogu, kuri nodrošina 

5- 6 gadīgo bērnu apmācību, amata vienību skaitu un mēneša darba algas likmi, kas 

tiek finansēti no pašvaldības budžeta, virzīt to Dibinātājam apstiprināšanai.”. 

3. Papildināt ar 12.16.1 apakšpunktu šādā redakcijā:  

“12.16.1 Virzīt un organizēt strīdu izskatīšanu par savstarpējo norēķinu ar citām 

pašvaldībām par sniegtajiem izglītības pakalpojumiem izskatīšanu Pašvaldību 

finanšu izlīdzināšanas fonda padomē, kā arī sagatavot atbildes šajā jautājumā pēc 

Pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda padomes pieprasījuma.”. 

4. Izteikt 13.13. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“13.13. Organizēt ēdināšanas pakalpojumus un rūpēties par profilaktisko veselības 

aprūpi pašvaldības izglītības iestādēs;”. 

5. Papildināt ar 13.15. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“13.15. Nodrošināt norēķinus ar privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm, 

sagatavojot līgumprojektus par pašvaldības atbalsta piešķiršanu.”. 

6. Aizstāt 14. punktā vārdu “Metodiskās” ar vārdu “Metodiskā”. 

7. Izteikt 25. punktu šādā redakcijā:  



2 

“25. Pārvaldes grāmatvedības uzskaite tiek veikta centralizēti Dibinātāja noteiktā 

kārtībā.”. 

8. Izteikt 28. punktu šādā redakcijā:  

“28. Pārvaldes vadītājs ir tiesīgs pārstāvēt pārvaldi bez īpaša pilnvarojuma un slēgt 

līgumus: 

28.1. par pārvaldei deleģētajiem jautājumiem apstiprinātā budžeta ietvaros; 

28.2. izglītība iestāžu vārdā izglītības iestādei apstiprinātā budžeta ietvaros.”. 

9. Papildināt ar 44. punktu šādā redakcijā:  
“44. Nolikuma 12.16. un 12.16.1 apakšpunkts stājas spēkā 2024. gada 1. janvārī.”. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 


